
Uchwała nr XLVIII/686/94 

z dnia 28 marca 1994 

W sprawie: zmiany nazwy urzędowej placu w mieście Szczecinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

/Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienić nazwę urzędową placu Jasne Błonia na JASNE BŁONIA im. JANA PAWŁA II. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

  

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


